
PROTOKÓŁ NR II/2018
RADY POWIATU W SANDOMIERZU

z dnia 28 listopada 2018 r.

Sesja odbyła się w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego  – obrady rozpoczęto o godz. 10-tej.
W Sesji uczestniczyło 17 radnych, 2 radnych nieobecnych usprawiedliwionych (lista obecności 

w załączeniu).
Ad.1  Obradom przewodniczył  Przewodniczący Rady Powiatu – Pan Tomasz Huk, a protokołowała 

Pani Urszula Surowiec – Główny Specjalista Biura Rady.
Przewodniczący Rady Powiatu dokonał otwarcia obrad  II Sesji

i przywitał przybyłych na sesję :
Ad. 2
Przewodniczący Rady stwierdził quorum sesji i prawomocność obrad.
Ad. 3
Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad.
Radny Tomasz Ramus złożył wniosek o ogłoszenie przerwy w punkcie dotyczącym projektu 

uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Powiatu w Sandomierzu, określenia przedmiotu 
ich działania i składu osobowego. Powiedział, że nie może być tak, żeby bez zgody radnego wpisywać 
osobę do składu komisji. Przewodniczący zaproponował, aby przegłosować wniosek radnego, za 
przyjęciem wniosku głosowało 6 radnych, 11 radnych było przeciw.

Przewodniczący zarządził przegłosowanie porządku obrad, za przyjęciem głosowało 16 radnych, 
1 radny wstrzymał się od głosu ( lista z głosowania imiennego w załączeniu do protokołu).

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad II sesji Rady Powiatu.
3. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Powiatu.
4. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z działalności Zarządu Powiatu.
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

a) powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sandomierzu.
b) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
c) powołania stałych Komisji Rady Powiatu w Sandomierzu, określenia przedmiotu ich działania i składu 

osobowego.
d) delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.
e) zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy  aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Sandomierskiego.
f) przyjęcia Programu współpracy Powiatu Sandomierskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2019 rok.

g) zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na realizację których przeznacza się środki 
przekazane przez Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
2018 rok.

h) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sandomierskiego na lata 2018-2030.
i) zmian w budżecie powiatu na 2018 rok.
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6. Interpelacje i zapytania.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie obrad II sesji Rady Powiatu w Sandomierzu.

Ad. 3
Przewodniczący poinformował, że protokół z I sesji Rady Powiatu zgodnie z § 33 statutu powiatu 

sandomierskiego był wyłożony do publicznego wglądu w Biurze Rady, zapytał czy radni mają uwagi.
Uwag nie było.
Protokół I sesji Rady Powiatu został przyjęty przy jednym głosie wstrzymującym się (lista 

z głosowania imiennego w załączeniu do protokołu).
Ad. 4 Przewodniczący poprosił Starostę Sandomierskiego, a zarazem Przewodniczącego Zarządu 

o przedstawienie Sprawozdania posiedzenia Zarządu Powiatu za okres między Sesjami.
Starosta poinformował, że Zarząd Powiatu odbył w tym czasie jedno posiedzenie wynikiem, którego  

są między innymi projekty uchwał skierowane Wysokiej Radzie do rozpatrzenia na dzisiejszej sesji.
Starosta poinformował, że dniu wczorajszym pracowała Komisja Konkursowa w celu opiniowania 

ofert na realizację zadań publicznych w zakresie powierzenia realizacji zleconego zadania 
administracji rządowej prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2019 roku.

Komisja wyłoniła następujące oferty
- Lokalna Grupa Działania Powiatu Opatowskiego będzie obsługiwać punkt nieodpłatnej pomocy 
prawnej.

- Lokalna Grupa Działania Powiatu Sandomierskiego będzie obsługiwać punkt – prowadzenie 
poradnictwa obywatelskiego.

Ponadto Zarząd spotkał się z przedstawicielami związków zawodowych pielęgniarek szpitala. Na 
spotkaniu zaproponowano, aby raz na kwartał spotykać się omawiać wszystkie problemy nurtujące 
związki zawodowe działające przy szpitalu.

Przewodniczący zapytał się czy są pytania do Sprawozdania. Pytań nie było. Sprawozdanie zostało 
przyjęte.

Ad. 5
Rozpatrzenie projektów uchwał:

a) Przewodniczący poinformował, że pierwszy projekt uchwały dotyczy   projektu uchwały w sprawie 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sandomierzu, art. 16 ustawy o samorządzie 
powiatowym stanowi,  że Rada Powiatu kontroluje działalność zarządu oraz powiatowych jednostek 
organizacyjnych i w tym celu powołuje Komisję Rewizyjną. Zgodnie z ust. 2 tego art. do komisji 
rewizyjnej wchodzą przedstawiciele wszystkich klubów z wyłączeniem członków zarządu oraz 
przewodniczących rady powiatu. Ponadto przypominam, iż zgodnie z § 49 statutu powiatu pkt. 2 rada 
wybiera przewodniczącego oraz pozostałych członków komisji w liczbie 7, w tym zastępcę i sekretarza 
komisji.

Przewodniczący przedstawił skład Komisji, na przewodniczącego wskazał Pana Adam 
Przybylskiego, na zastępcę Pana Tomasza Pietruszkę, na sekretarza Panią Iwoną Korczyńską-Sapielak, 
pozostali członkowie komisji to Pan Jacenty Czajka oraz Pan Jan Mączka. Przewodniczący zapytał 
kandydatów, czy wyrażają zgodę na pracę w tej komisji. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.

Przewodniczący zapytał, czy są pytania. Otworzył dyskusję. Pytań nie było.
Przystąpiono do głosowania. Uchwała   Nr  II/7/2014 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

została podjęta jednogłośnie (protokół z głosowania imiennego w załączeniu).
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b) Przewodniczący poinformował, że kolejny punkt dotyczy powołania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, art. 16a ustawy o samorządzie powiatowym stanowi, że Rada Powiatu powołuję w/w komisję.  
Zgodnie z ust. 2 tego art. do komisji wchodzą przedstawiciele wszystkich klubów z wyłączeniem 
członków zarządu oraz przewodniczących rady powiatu.

Przewodniczący przedstawił skład komisji, na przewodniczącego komisji wskazał Pana Jacentego 
Czajkę, na zastępcę Pana Jana Mączka, pozostali członkowie to Pan Tomasz Pietruszka, Pan Adam 
Przybylski oraz Pani Dorota Kruszec-Nowińska.

Przewodniczący zapytał kandydatów, czy wyrażają zgodę na pracę w tej komisji. Wszyscy 
kandydaci wyrazili zgodę.

Przewodniczący zapytał, czy są pytania. Otworzył dyskusję. Pytań nie było.
Przystąpiono do głosowania. Uchwała   Nr  II/8/2018 w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji została podjęta jednogłośnie (protokół z głosowania imiennego w załączeniu).
c) Przewodniczący poinformował, że zgodnie z art. 17 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu 

może powołać ze swojego grona stałe i doraźna komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich 
działania oraz skład osobowy. Przewodniczący poinformował, że wszyscy radni otrzymali projekt 
uchwały z propozycją składów poszczególnych komisji.

1) Komisja Budżetu i Finansów - sprawy: polityki finansowej powiatu, w tym źródeł dochodów 
i kierunków wydatków powiatu, budżetu powiatu oraz trybu jego opracowania i uchwalania, a także 
zmian w budżecie w ciągu roku budżetowego, przeznaczenia nadwyżki budżetowej lub źródeł 
pokrycia niedoboru budżetowego w tym zaciągania kredytów i pożyczek bankowych.

2) Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Strategii oraz Promocji Powiatu – sprawy: edukacji 
publicznej, kultury i ochrony dóbr kultury; kultury fizycznej i turystyki, wypoczynku i rekreacji; 
bibliotek i muzeów, promowanie osiągnięć sportowych i wiedzy młodzieży oraz promocji powiatu, 
współpracy z organizacjami pozarządowymi, mediów publicznych, uroczystości z okazji obchodów 
świąt i rocznic historycznych, sprawy kombatantów.

3) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Drogownictwa, Transportu Zbiorowego oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy – sprawy: transportu, komunikacji i dróg powiatowych, przeciwdziałania 
bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy.

4) Komisja Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej, Polityki Prorodzinnej oraz Praw Konsumenta – 
sprawy: profilaktyki zdrowotnej, promocji zdrowego stylu życia i ochrony zdrowia, polityki 
prorodzinnej, zwalczania patologii społecznych, pomocy osobom niepełnosprawnym. strategii 
powiatowej rozwiązywania problemów społecznych, w tym domu pomocy społecznej, rodzin 
zastępczych i pomocy w integracji ze środowiskiem, ochrona konsumenta.

5) Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Gospodarowania Mieniem 
Powiatowym, Geodezji, Kartografii – sprawy: rolnictwa, leśnictwa i ochrony środowiska i przyrody, 
gospodarki wodnej, gospodarowania mieniem powiatu.

Przewodniczący zapytał, czy są pytania. Otworzył dyskusję.
Radny Tomasz Ramus zgłosił wniosek formalny, co do składu komisji. Powiedział, że nie zgadza 

się z tym, ze został wpisany do składu Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
Gospodarowania Mieniem Powiatowym, Geodezji, Kartografii i do Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Drogownictwa, Transportu Zbiorowego oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy.

Przewodniczący poprosił o sprecyzowanie dokładnego wniosku.
Radny Tomasz Ramus wnioskuje o wpisanie jego osoby do Komisji Edukacji , Kultury, Sportu 

i Turystyki, Strategii oraz Promocji Powiatu oraz Komisji  Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej, 
Polityki Prorodzinnej oraz Praw Konsumenta.

Przewodniczący zapytał radcę prawnego o opinie prawną.
Pani radca powiedziała, że nie zmusi się radnego jeśli nie zechce pracować w danej Komisji.
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Radna Anna Glibowska zaproponowała, że zrezygnuje z pracy w Komisji Edukacji Ochrony 
Zdrowia, Pomocy Społecznej, Polityki Prorodzinnej oraz Praw Konsumenta, a przejdzie do Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Drogownictwa, Transportu Zbiorowego oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku 
Pracy.

Radni wyrazili zgodę  na dokonanie zmiany.
Przewodniczący ogłosił 20 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się składów Komisji oraz 

odbycia posiedzeń Komisji w celu zaopiniowania projektów uchwał, które będą rozpatrywane 
w dalszej części obrad.

Po przerwie. 
Przewodniczący przedstawił przewodniczących i zastępców poszczególnych Komisji:

1) Zdzisław Nasternak, Tomasz Huk w Komisji Budżetu i Finansów;
2) Iwona Korczyńska-Sapielak, Krzysztof Kandefer w Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 

Strategii oraz Promocji Powiatu;
3) Witold Stefaniak, Waldemar Maruszczak w Komisji Rozwoju Gospodarczego, Drogownictwa, 

Transportu Zbiorowego oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy;
4) Grażyna Szklarska, Anna Glibowska w Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej, Polityki 

Prorodzinnej oraz Praw Konsumenta;
5) Tomasz Pietruszka, Zygmunt Kwasek w Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej, Gospodarowania Mieniem Powiatowym, Geodezji, Kartografii.
Przystąpiono do głosowania Uchwały Nr II/9/2018 w sprawie powołania stałych Komisji Rady 

Powiatu w Sandomierzu, określenia przedmiotu ich działania i składu osobowego. Za przyjęciem 
15 radnych, 2 radnych wstrzymało się od głosu (protokół głosowania imiennego w załączeniu ).

Radny Tomasz Ramus poinformował, że oficjalnie nie zgadza się z przyjętą uchwałą i nie wyraża 
zgody na pracę w Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Gospodarowania 
Mieniem Powiatowym, Geodezji, Kartografii.
d) Przewodniczący poinformował, że kolejny punkt dotyczy delegowania radnych do Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku, w związku z upływem V kadencji Rady Powiatu zakończyło się 
również członkostwo dwóch radnych w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.
  W projekcie uchwały wskazano dwóch radnych - kandydatów do komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku tj. Pana Zdzisława Nasternaka i Pana Tomasza Pietruszkę, zapytał,  czy wyrażają zgodę na 
pracę w/w komisji.

Obydwaj Panowie wyrazili zgodę.
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr II/10/2018 w sprawie delegowania radnych do Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku została podjęta jednogłośnie ( protokół głosowania imiennego 
w załączeniu).
e) Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej, Polityki 

Prorodzinnej oraz Praw Konsumenta o przedstawienie opinii do projektu uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Sandomierskiego.
Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna.
Zapytał, czy są pytania. Pytań nie było.
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr II/11/2018 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy  

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sandomierskiego została podjęta jednogłośnie (protokół 
głosowania imiennego w załączeniu).
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f) Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 
Strategii oraz Promocji Powiatu o przedstawienie opinii do projektu uchwały  w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Powiatu Sandomierskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2019 rok.
Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna.
Zapytał, czy są pytania. Pytań nie było.
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr II/12/2018 w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Powiatu Sandomierskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok (protokół 
głosowania imiennego w załączeniu).

.
g) Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii 

do projektu zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na realizację których przeznacza się 
środki przekazane przez Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na 2018 rok.
Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna.
Zapytał, czy są pytania. Pytań nie było.
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr II/13/2018 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 

zadań, na realizację których przeznacza się środki przekazane przez Prezesa Zarządu Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2018 rok została [podjęta jednogłośnie (protokół 
głosowania imiennego w załączeniu).
h) Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii 

do projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sandomierskiego 
na lata 2018-2030.
Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna.
Przewodniczący zapytał, czy są pytania.
Pytań nie było.
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr  II/14/2018 w sprawie                                          

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sandomierskiego na lata 2018-2030 została podjęta 
jednogłośnie (protokół głosowania imiennego w załączeniu).
g) Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii 

do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok.
Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna.
Zapytał, czy są pytania. Pytań nie było.
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr II/15/2018 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 

2018 rok została podjęta jednogłośnie (protokół głosowania imiennego w załączeniu).
Ad. 7
Interpelacje i zapytania
Przewodniczący poprosił o składanie interpelacji i zapytań na dzisiejszej sesji,  poprosił, aby 

składane interpelacje miały potwierdzenie na piśmie.
Przypominał, że zgodnie z art. 19 Statutu Powiatu interpelacje składa się w sprawach zasadniczych 

dla powiatu.
Radny Waldemar Maruszczak zapytał o zakończenie remontu ulicy Mickiewicza. Radny 

powiedział, że wg niego jest źle wykonany trójkąt na skrzyżowaniu przy ulicy Żeromskiego.
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Starosta poinformował, że w dniu 29 listopada br. odbędą się odbiory ulic
Żeromskiego i Mickiewicza. Jeśli kawałek wjazdu przy ulicy Mickiewicza jest inny to Dyrektor 

ZDP zwróci wykonawcy uwagę.
Radny Waldemar Maruszczak zapytał, czy nie można by radnym przygotować stałych wjazdówek 

na parking przy Starostwie. Powiedział, że radni wykonują obowiązki społecznie, często przyjeżdżają 
do Powiatu powinni mieć stały wjazd.

Przewodniczący Rady poparł tą propozycję.
Ad. 8
Sprawy różne.
Pani Anna Glibowska zapytała, czy pracownicy Starostwa nie powinni mieć badań okresowych 

w szpitalu.
Starosta powiedział, że jest to zasadne, zapozna się z ofertą szpitala i w przyszłym roku zostanie 

podjęta decyzja w tej sprawie.
Radny Adrian Wołos w imieniu lokalnego Stowarzyszenia „Nasze Gorzyczany” zaprosił wszystkich 

radnych na koncert kolęd. Koncert odbędzie się w remizie OSP w Gorzyczanach w dniu 28 grudnia 
2018 r. Radny poinformował, że podczas koncertu odbędzie się zbiórka datków dla dzieci, których 
rodzice walczą na wojnie w Donbasie.

Przewodniczący Rady przypomniał radnym o obowiązku składania oświadczeń majątkowych do 
dnia 18 grudnia br.

Ad. 9
Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Rady zamknął obrady II sesji  o godz. 11:30.
Na tym protokół zakończono.
Protokołowała: Urszula Surowiec
 

 

...................................

Przewodniczący Rady
Tomasz Huk
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28.11.2018 

 

Na sesji “II sesja rady powiatu w sandomierzu” stawiło się 17 radnych, 
natomiast 2 radnych było nieobecnych.  
 

 

Lista obecności była następująca: 
 

Obecni radni: 
1.Adrian Wołos 
2.Jacenty Czajka  
3.Tomasz Ramus 
4.Wojciech Dzieciuch 
5.Tomasz Pietruszka 
6.Anna Glibowska  
7.Tomasz Huk 
8.Adam Przybylski 
9.Iwona Korczyńska-Sapielak 
10.Zygmunt Kwasek  
11.Waldemar Maruszczak 
12.Ryszard Nagórny 
13.Zdzisław Nasternak 
14.Marcin Piwnik 
15.Jan Mączka  
16.Grażyna Szklarska 
17.Witold Stefaniak 
 

 

Nieobecni radni: 
1.Krzysztof Kandefer 
2.Dorota Kruszec-Nowińska 
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Uchwała numer “5a) Uchwała w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu w Sandomierzu” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 17, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.  

 
 
 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 28.11.2018 10:28:39 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Adrian Wołos 
2. Jacenty Czajka 
3. Tomasz Ramus 
4. Wojciech Dzieciuch 
5. Tomasz Pietruszka 
6. Anna Glibowska 
7. Tomasz Huk 
8. Adam Przybylski 
9. Iwona Korczyńska-Sapielak 

10. Zygmunt Kwasek 
11. Waldemar Maruszczak 
12. Ryszard Nagórny 
13. Zdzisław Nasternak 
14. Marcin Piwnik 
15. Jan Mączka 
16. Grażyna Szklarska 
17. Witold Stefaniak 

 
 

Wstrzymuję się 
 

BRAK 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

BRAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Operatorem systemu był Admin. 
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Uchwała numer “5b) Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 17, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.  
Data i godzina głosowania: 28.11.2018 10:30:55 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Adrian Wołos 
2. Jacenty Czajka 
3. Tomasz Ramus 
4. Wojciech Dzieciuch 
5. Tomasz Pietruszka 
6. Anna Glibowska 
7. Tomasz Huk 
8. Adam Przybylski 
9. Iwona Korczyńska-Sapielak 

10. Zygmunt Kwasek 
11. Waldemar Maruszczak 
12. Ryszard Nagórny 
13. Zdzisław Nasternak 
14. Marcin Piwnik 
15. Jan Mączka 
16. Grażyna Szklarska 
17. Witold Stefaniak 

 
 

Wstrzymuję się 
 

BRAK 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

BRAK  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Operatorem systemu był Admin. 
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Uchwała numer “5c) Uchwała w sprawie powołania stałych Komisji 
Rady Powiatu w Sandomierzu, określenia przedmiotu ich działania i 
składu osobowego” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 2.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 28.11.2018 10:40:52 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Adrian Wołos 
2. Jacenty Czajka 
3. Wojciech Dzieciuch 
4. Tomasz Pietruszka 
5. Anna Glibowska 
6. Tomasz Huk 
7. Iwona Korczyńska-Sapielak 
8. Zygmunt Kwasek 
9. Waldemar Maruszczak 

10. Ryszard Nagórny 
11. Zdzisław Nasternak 
12. Marcin Piwnik 
13. Jan Mączka 
14. Grażyna Szklarska 
15. Witold Stefaniak 

 
 

Wstrzymuję się 
 

1. Tomasz Ramus  
2. Adam Przybylski 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

BRAK  
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Uchwała numer “5d) Uchwała w sprawie delegowania radnych do 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 17, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.  
Data i godzina głosowania: 28.11.2018 11:14:38 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Adrian Wołos 
2. Jacenty Czajka 
3. Tomasz Ramus 
4. Wojciech Dzieciuch 
5. Tomasz Pietruszka 
6. Anna Glibowska 
7. Tomasz Huk 
8. Adam Przybylski 
9. Iwona Korczyńska-Sapielak 

10. Zygmunt Kwasek 
11. Waldemar Maruszczak 
12. Ryszard Nagórny 
13. Zdzisław Nasternak 
14. Marcin Piwnik 
15. Jan Mączka 
16. Grażyna Szklarska 
17. Witold Stefaniak 

 
 

Wstrzymuję się 
 

BRAK 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

BRAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Operatorem systemu był Admin. 
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Uchwała numer “5e) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Sandomierskiego. ” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 17, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 28.11.2018 11:16:08 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Adrian Wołos 
2. Jacenty Czajka 
3. Tomasz Ramus 
4. Wojciech Dzieciuch 
5. Tomasz Pietruszka 
6. Anna Glibowska 
7. Tomasz Huk 
8. Adam Przybylski 
9. Iwona Korczyńska-Sapielak 

10. Zygmunt Kwasek 
11. Waldemar Maruszczak 
12. Ryszard Nagórny 
13. Zdzisław Nasternak 
14. Marcin Piwnik 
15. Jan Mączka 
16. Grażyna Szklarska 
17. Witold Stefaniak 

 
 

Wstrzymuję się 
 

BRAK 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

BRAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Operatorem systemu był Admin. 
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Uchwała numer “5f)  Uchwała  w  sprawie  przyjęcia  Programu  
współpracy Powiatu Sandomierskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2019 
rok ” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 17, 
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 28.11.2018 11:17:34 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Adrian Wołos 
2. Jacenty Czajka 
3. Tomasz Ramus 
4. Wojciech Dzieciuch 
5. Tomasz Pietruszka 
6. Anna Glibowska 
7. Tomasz Huk 
8. Adam Przybylski 
9. Iwona Korczyńska-Sapielak 

10. Zygmunt Kwasek 
11. Waldemar Maruszczak 
12. Ryszard Nagórny 
13. Zdzisław Nasternak 
14. Marcin Piwnik 
15. Jan Mączka 
16. Grażyna Szklarska 
17. Witold Stefaniak 

 
 

Wstrzymuję się 
 

BRAK 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

BRAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Operatorem systemu był Admin. 
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Uchwała numer “5g) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 
określenia zadań, na realizację których przeznacza się środki 
przekazane  przez Prezesa  Zarządu  Państwowego  Funduszu  
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2018 rok” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 17, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 28.11.2018 11:19:16 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Adrian Wołos 
2. Jacenty Czajka 
3. Tomasz Ramus 
4. Wojciech Dzieciuch 
5. Tomasz Pietruszka 
6. Anna Glibowska 
7. Tomasz Huk 
8. Adam Przybylski 
9. Iwona Korczyńska-Sapielak 

10. Zygmunt Kwasek 
11. Waldemar Maruszczak 
12. Ryszard Nagórny 
13. Zdzisław Nasternak 
14. Marcin Piwnik 
15. Jan Mączka 
16. Grażyna Szklarska 
17. Witold Stefaniak 

 
 

Wstrzymuję się 
 

BRAK 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

BRAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Operatorem systemu był Admin. 
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Uchwała numer “5h) Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sandomierskiego na lata 2018-2030” została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 17, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 28.11.2018 11:20:48 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Adrian Wołos 
2. Jacenty Czajka 
3. Tomasz Ramus 
4. Wojciech Dzieciuch 
5. Tomasz Pietruszka 
6. Anna Glibowska 
7. Tomasz Huk 
8. Adam Przybylski 
9. Iwona Korczyńska-Sapielak 

10. Zygmunt Kwasek 
11. Waldemar Maruszczak 
12. Ryszard Nagórny 
13. Zdzisław Nasternak 
14. Marcin Piwnik 
15. Jan Mączka 
16. Grażyna Szklarska 
17. Witold Stefaniak 

 
 

Wstrzymuję się 
 

BRAK 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

BRAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Operatorem systemu był Admin. 
 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

Id: F42D51B9-B825-4704-BA3B-E4F30557F001. Przyjęty Strona 1



Powiat Sandomierski Numer załącznika 10 
ul. Mickiewicza 34, 27-600 Sandomierz  
Tel. +48 15 644 10 10  
www.powiat.sandomierz.pl 

 
 
 

 

Uchwała numer “5i) Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 
2018 rok” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 17, 
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.  
Data i godzina głosowania: 28.11.2018 11:21:43 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Adrian Wołos 
2. Jacenty Czajka 
3. Tomasz Ramus 
4. Wojciech Dzieciuch 
5. Tomasz Pietruszka 
6. Anna Glibowska 
7. Tomasz Huk 
8. Adam Przybylski 
9. Iwona Korczyńska-Sapielak 

10. Zygmunt Kwasek 
11. Waldemar Maruszczak 
12. Ryszard Nagórny 
13. Zdzisław Nasternak 
14. Marcin Piwnik 
15. Jan Mączka 
16. Grażyna Szklarska 
17. Witold Stefaniak 

 
 

Wstrzymuję się 
 

BRAK 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

BRAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Operatorem systemu był Admin. 
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